
Údržba obj.č. 1 - Soupis prací 

Žst. Litice nad Orlicí
5905050010 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "c"   km 0,20
5905050210 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné m 49,85
5999010020 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t   t 79,32
5999015020 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t   t 79,32
5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 332,87
5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 62,00
5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 473,54
5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové   km 1,37
5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové   m 99,69
5908010130 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. S49 styk 12,00

5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky 
jednozávěrové soustavy S49 kus 1,00

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 9,50
5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 20,00
5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm m2 20,00

5963146000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 2,50

5963146025 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrnný podkladní vrstva t 7,50

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 
30 km t 473,54

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 
30 km t 430,72

9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 
40 km t 10,00

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy soub. 1,00
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost (projekt) soub. 1,00

Žst. Červený Potok
5999010020 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t t 107,77
5911655040 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49 m 137,35
5906140070 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c" km 0,01
5906135070 Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c" km 0,19
5905055020 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce m3 37,20
5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 12,00
5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 656,20
5906125070 Montáž kolejového roštu na úložišti pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,10
5957201010 Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užité tv. S49 (výzisk ze stavby) m 191,20

5958158005 Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 (dodávka SŽDC 
s.o.) kus 290,00

5958128010 Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) - 
užité (dodávka SŽDC s.o.) kus 580,00

5999015020 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t t 57,17
5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 49,20
5907015485 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c" m 28,80
5957201010 Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užité tv. S49 (výzisk ze stavby) m 28,80

5958158005 Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 (dodávka SŽDC 
s.o.) kus 44,00

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 160,00
5914145020 Demontáž zarážedla kolejnicového kus 1,00
5914145010 Demontáž zarážedla zemního kus 2,00
5908010130 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. S49 kus 6,00
5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 3 420,00
5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 1 750,00
5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 172,00
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00
01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy soub. 1,00
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč soub. 1,00



04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost soub. 1,00

TÚ Chornice - M. Trnávka
5901005010 Měření geometrických parametrů měřícím vozíkem v koleji   km 1,00
7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení   hod 16,00
5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený   kus 300,00
5906052010 Příplatek za výměnu pražce s rozponovými podkladnicemi   kus 300,00
5906055030 Příplatek za současnou výměnu pražce kompletů, pryžových a polyetylenových podložek   kus 300,00
5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové   km 1,00
9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí   t 0,14
9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti   t 0,29

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 
10 km   t 0,14

9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 
40 km   t 0,14

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené   m2 200,80
5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný   m3 450,00
5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm   m2 1 200,00
5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji   m3 180,00
5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 366,27

9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 
60 km   t 366,27

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km   kus 1,00
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km   kus 3,00
9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km   kus 2,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč %
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost   %
06000-1000 Územní vlivy - Klimatické vlivy (vyjma mrazu pod -10 oC %
06000-1000 Územní vlivy - Práce na těžce přístupných místech %
06000-1000 Územní vlivy - Ztížené dopravní podmínky %

07000-1000 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. do 25 vlaků   %

9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti   t 1 600,00

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 
10 km   t 1 600,00

5914005010 Rozšíření stezky zemního tělesa přisypávkou zemního tělesa m2 1 333,33
5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm   m2 400,00
5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 20,00
5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm m2 30,00
9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 7,80
9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 7,80

9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 
40 km t 7,80

5915010030 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy m3 3,00
5915005030 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy m3 5,25
5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 70,00
9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 148,68

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 
10 km t 148,68

5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 5,85

9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 
40 km t 5,85

5914035550 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly m 10,00

9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 100 km t 5,00

5914035520 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový m 15,00
5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 0,75
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km   kus 2,00

TÚ Přelouč - Záboří n. Labem



5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 45,00
5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 36,00
5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 40,00
5905030020 Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné m3 11,20
5905105020 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3 11,20
5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 22,79

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 
20 km t 20,25

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 
30 km t 22,79

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč soub. 1,00
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost soub. 1,00
04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců soub. 1,00

07000-1000 širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 soub. 1,00

5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 40,00
5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 32,00
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč soub. 1,00
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost soub. 1,00
04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců soub. 1,00

07000-1000 širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 soub. 1,00

5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 30,00
5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 25,00
5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 25,00
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč soub. 1,00
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost soub. 1,00
04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců soub. 1,00

07000-1000 širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 soub. 1,00

5913070010 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 7,20
5913075010 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 7,20
5905030020 Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné m3 8,50
5905105020 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3 8,50
5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 17,30
5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 15,00
5908050040 Výměna upevnění bezpokladnicového komplet kus 60,00

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 
10 km t 15,37

9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 
40 km t 17,30

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč soub. 1,00
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost soub. 1,00

TÚ Svitavy - Opatov
5906005125 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený kus 79,00



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 76103, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: f3dbb4f4-5c29-45d1-bdf4-8d66e72102ad

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 20.06.2018 15:15:01


